Edição 1.048 | Ano 2023
15 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HXHU6OLF-YU7BPY3M-BFQV68XY-7QV5VQVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2023-SRP – Lotes 01, 05 e 06 OBJETOS: Registro de preços para futura e eventual
aquisição de material penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tapiramutá.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 17.406.286/0001-02. VALOR DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO: Lote 01 com o valor global de R$ 445.200,00 (quatrocentos e quarenta e cinco mil e duzentos reais), Lote 05
com o valor global de R$ 115.100,00 (cento e quinze mil e cem reais); Lote 06 com o valor global de R$ 91.100,00
(noventa e um mil e cem reais). VIGÊNCIA: 08/02/2023 a 08/02/2024. Tapiramutá/BA, 08/02/2023 - Roberto Venâncio
dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.048 | Ano 2023
15 de março de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: HXHU6OLF-YU7BPY3M-BFQV68XY-7QV5VQVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2023-SRP – Lotes 02, 04 e 08. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual
aquisição de material penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tapiramutá.
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE FORNECEDORA: YAGO VIEIRA DELFANTE
DE SOUSA EIRELI, pessoa jurídica de Direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 34.909.753/0001-36. VALOR DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS: Lote 02 com o valor global de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais); Lote 04 com o
valor global de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais); Lote 08 com o valor global de R$ 84.900,00 (oitenta e quatro mil e
novecentos reais). VIGÊNCIA: 09/02/2023 a 09/02/2024. Tapiramutá/BA, 09/02/2023 - Roberto Venâncio dos Santos –
Prefeito Municipal.

Edição 1.048 | Ano 2023
15 de março de 2023

Página 4

Certificação Digital: HXHU6OLF-YU7BPY3M-BFQV68XY-7QV5VQVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2023-SRP – Lotes 03. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição
de material penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tapiramutá. ÓRGÃO
GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE FORNECEDORA: OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrito no CNPJ/MF 11.311.773/0001-05 vencedora do Lote 03 com o valor global de R$ 253.457,00
(duzentos e cinquenta e três mil quatrocentos e cinquenta e sete reais). VIGÊNCIA: 09/02/2023 a 09/02/2024.
Tapiramutá/BA, 09/02/2023 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.048 | Ano 2023
15 de março de 2023

Página 5

Certificação Digital: HXHU6OLF-YU7BPY3M-BFQV68XY-7QV5VQVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2023-SRP – Lote 07. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
material penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tapiramutá. ÓRGÃO
GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE FORNECEDORA: JD SAÚDE HOSPITALAR EIRELI,
pessoa jurídica de Direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 38.471.773/0001-29. VALOR DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO: Lote 07 com o valor global de R$ 43.943,75 (quarenta e três mil novecentos e quarenta e tres reais e setenta e
cinco centavos). VIGÊNCIA: 09/02/2023 a 09/02/2024. Tapiramutá/BA, 09/02/2023 - Roberto Venâncio dos Santos –
Prefeito Municipal.

Edição 1.048 | Ano 2023
15 de março de 2023

Página 6

Certificação Digital: HXHU6OLF-YU7BPY3M-BFQV68XY-7QV5VQVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2023-SRP – Lote 09. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
material penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tapiramutá. ÓRGÃO
GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE FORNECEDORA: MEDFASP SERVIÇOS E
COMERCIO EIRELI, pessoa jurídica de Direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 03.935.967/0001-53. VALOR DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS: Lote 09 com o valor global de R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais).
VIGÊNCIA: 09/02/2023 a 09/02/2024. Tapiramutá/BA, 09/02/2023 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.048 | Ano 2023
15 de março de 2023

Página 7

Certificação Digital: HXHU6OLF-YU7BPY3M-BFQV68XY-7QV5VQVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2023-SRP – Lotes 01, 05 e 06. OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de material penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de
Tapiramutá-Ba. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: MAIS SAUDE
MATERIAL HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ sob n° 17.406.286/0001-02. VALOR DO CONTRATO:
Lote 01 é de R$ 356.160,00 (trezentos e cinquenta e seis mil cento e sessenta reais); Lote 05 é de R$
94.513,83 (noventa e quatro mil quinhentos e treze reais e oitenta e três centavos); Lote 06 é de R$
72.885,40 (setenta e dois mil oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos). VIGÊNCIA:
08/02/2023 a 29/12/2023. Tapiramutá/BA, 08/02/2023 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.048 | Ano 2023
15 de março de 2023

Página 8

Certificação Digital: HXHU6OLF-YU7BPY3M-BFQV68XY-7QV5VQVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2023-SRP- Lotes 02, 04 e 08. OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de material penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de
Tapiramutá-Ba. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: YAGO VIEIRA
DELFANTE DE SOUSA EIRELI, pessoa jurídica de Direito privado inscrita no CNPJ sob n°
34.909.753/0001-36. VALOR DO CONTRATO: Lote 02 é de R$ 104.206,83 (cento e quatro mil duzentos e
seis reais e oitenta e três centavos); Lote 04 é de R$ 17.498,44 (dezessete mil quatrocentos e noventa e
oito reais e quarenta e quatro centavos); Lote 08 é de R$ 59.205,75 (cinquenta e nove mil duzentos e cinco
reais e setenta e cinco centavos).  VIGÊNCIA: 09/02/2023 a 29/12/2023. Tapiramutá/BA, 09/02/2023 -
Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.048 | Ano 2023
15 de março de 2023

Página 9

Certificação Digital: HXHU6OLF-YU7BPY3M-BFQV68XY-7QV5VQVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 103/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2023-SRP- Lote 03. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material
penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tapiramutá-Ba. CONTRATANTE:
MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES
ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI, pessoa jurídica de Direito privado, inscrita no CNPJ
sob n° 11.311.773/0001-05. VALOR DO CONTRATO: Lote 03 é de R$ 177.419,90 (cento e setenta e sete mil
quatrocentos e dezenove reais e noventa centavos). VIGÊNCIA: 09/02/2023 a 29/12/2023. Tapiramutá/BA, 09/02/2023 -
Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.048 | Ano 2023
15 de março de 2023

Página 10

Certificação Digital: HXHU6OLF-YU7BPY3M-BFQV68XY-7QV5VQVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 104/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2023-SRP- Lote 07. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material
penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tapiramutá-Ba. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: JD SAÚDE HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob n° 38.471.773/0001-29. VALOR DO CONTRATO: Lote 07 com valor global de R$ 30.556,25
(trinta mil quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte cinco centavos).  VIGÊNCIA: 09/02/2023 a 29/12/2023.
Tapiramutá/BA, 09/02/2023 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.048 | Ano 2023
15 de março de 2023

Página 11

Certificação Digital: HXHU6OLF-YU7BPY3M-BFQV68XY-7QV5VQVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2023-SRP- Lote 09. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material
penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tapiramutá-Ba. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: MEDFASP SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI, pessoa jurídica de
Direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 03.935.967/0001-53. VALOR DO CONTRATO: LOTE 09 com o valor global de

R$ 108.301,78 (cento e oito mil trezentos e um reais e setenta e oito centavos). VIGÊNCIA: 09/02/2023 a 29/12/2023.
Tapiramutá/BA, 09/02/2023 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.048 | Ano 2023
15 de março de 2023

Página 12

Certificação Digital: HXHU6OLF-YU7BPY3M-BFQV68XY-7QV5VQVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-03-15T11:25:27-0300